
 

 

DEMO FACTORY 

 Pagrindinė Erasmus + jaunimo mainų keturšalių partnerysčių projekto DEMO FACTORY  tema – 

demokratija ir pilietiškumas.  

 Pagrindinis projekto tikslas – skatinti jaunų žmonių pilietiškumą įtraukiant juos į ateities kūrimo procesą;  

didinti aktyviai rinkimuose dalyvaujančių  jaunų žmonių skaičių tiek šalies, tiek Europos lygmeniu. 

 Dalyviai: 42 asmenys iš Lenkijos, Lietuvos, Portugalijos ir Slovakijos. 

 Amžius: 16-18. 

 Projekto tikslai: 

1. supažindinti projekto dalyvius su pilietinėmis laisvėmis ir teisėmis tuo pačiu stiprinant pilietiškumą; 

2. didinti balsuojančių jaunų žmonių skaičių šalies ar Europos parlamento rinkimuose  įtraukiant jaunus 

žmones į ateities kūrimą bei skatinant juos atsakingai dalyvauti įvairiuose rinkimuose. 

3. supažindinti su demokratijos istorija tuo pačiu aptariant pokyčius palyginus su šiandienos 

demokratiškumo situacija; 

4. įsitikinti, kad jauni žmonės jaučiasi Europos dalimi kaip pilnateisiai jos piliečiai ir suvokia, kad jų 

balsas svarbus kuriant savo šalies ateitį. 

 Projekto veiklų metodai: 

1. kūrybinės dirbtuvės; 

2. pristatymai; 

3. diskusijos ir debatai. 

 Mokinių paruošti pirminiai produktai: 

1. Šalies, miesto, mokyklos pristatymai; 

2. Pristatymas tema: Demokratijos kelias nuo ištakų iki šių dienų; 

3. Komandos pristatymas; 

4. Apklausa tema: Aš ir mano pilietinė pozicija bei statistinė apklausos analizė; 

5. Projekto logotipas; 

6. Plakatas pilietiškumo tema; 

7. Video medžiaga: interviu su vietos valdžios atstovu jaunimo dalyvavimo įvairiose organizacijose ir 

šalies politiniame gyvenime tema. 


